



## QVC Italia – Foglio Ingredienti



Brand	ROSSELLA
Nome del prodotto o del Kit	LIBRO GRANDI EMOZIONI
Peso Netto complessivo	250 g
Varianti o composizioni dei Kit	Believe, Dream, Love, Smile.

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 LIBRO GRANDE GELATINE, 250g																		
Paese di Origine	Italia																		
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Rossella SRL Via Peschiera 40/7 - 16122 Genova (GE) - Italia																		
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto																		
Ingredienti	<p><b>GELEES ASSORTITE AL GUSTO DI FRUTTA, SENZA GLUTINE, SENZA GELATINA ANIMALE. INGREDIENTI:</b> ZUCCHERO - SCIROPPINO DI GLUCOSIO - PASSATA DI MELA 4% (SCIROPPINO DI GLUCOSIO-FRUTTOSI), PUREA DI MELA 20%, SACCAROSIO, GELIFICANTE: E440, CORRETTORE DI ACIDITÀ: E330, CONSERVANTE: E202) - GELIFICANTE: PECTINA DI FRUTTA - CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO - AROMI - COLORANTI: E120, E160a, E133, CARTHAMO. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p><b>FRUITY FLAVOURED ASSORTED GELEES, GLUTEN FREE, ANIMAL FREE GELATINE. INGREDIENTS:</b> SUGAR - GLUCOSE SYRUP - APPLE PUREE 4% (GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, APPLE PUREE 20%, SUGAR, GELLING AGENT: E440, ACIDITY REGULATOR: E330, PRESERVATIVE: E202) - GELLING AGENT: E440 - ACIDITY REGULATOR: E330 - FLAVOURINGS - COLOURS: E120, E160a, E133, SAFFLOWER. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p><b>GELEES ASSORTIES AROMATISEES AUX FRUITS, SANS GLUTEN, SANS GELATINE ANIMALE. INGREDIENTS:</b> SUCRE - SIROP DE GLUCOSE - PUREE DE POMME 4% (SIROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE, PUREE DE POMME 20%, SUCRE, GELIFIANT: E440, CORRECTEUR D'ACIDITE: E330, CONSERVATEUR: E202) - GELIFIANT: E440 - CORRECTEUR D'ACIDITE: E330 - AROMES - COLORANTS: E120, E160a, E133, CARTHAME, CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p> <p><b>GELEES ASSORTIERT MIT FRUCHTGESCHMACK, GLUTENFREI OHNE TIERISCHE GELATINE. ZUTATEN:</b> ZUCKER - GLUKOSESIRUP - APFEL PUREE 4% (GLUKOSESIRUP UND FRUKTOSESIRUP, APFEL PUREE 20%, ZUCKER, GELIERMITTEL: E440, SAUREREGULATOR: E330, KONSERVIERUNGSTOFF: E202) - GELIERMITTEL: E440 - SAUREREGULATOR: E330 - AROMIEN - FARBSTOFFE: E120, E160a, E133, SAFLOR. KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p>																		
Avvertenze e Allergeni	N.A.																		
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">Valori medi per 100 g di prodotto - Averages values for 100 g of product Valeurs moyennes pour 100 g de produit Durchschnittswerte für 100 g des Produktes</td></tr><tr><td><b>ENERGIA</b> - Energy - Energie - Energie:</td><td><b>1537 kJ - 362 kcal</b></td></tr><tr><td><b>GRASSI</b> - Fat - Graisses - Fett:</td><td><b>0 g</b></td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi - of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:</td><td><b>0 g</b></td></tr><tr><td><b>CARBOIDRATI</b> - Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:</td><td><b>90 g</b></td></tr><tr><td>di cui zuccheri - of which sugars - dont sucres - davon Zucker:</td><td><b>79 g</b></td></tr><tr><td><b>PROTEINE</b> - Protein - Protéines - Eiweiß:</td><td><b>0 g</b></td></tr><tr><td><b>SALE</b> - Salt - Sel - Salz:</td><td><b>0,09 g</b></td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN		Valori medi per 100 g di prodotto - Averages values for 100 g of product Valeurs moyennes pour 100 g de produit Durchschnittswerte für 100 g des Produktes		<b>ENERGIA</b> - Energy - Energie - Energie:	<b>1537 kJ - 362 kcal</b>	<b>GRASSI</b> - Fat - Graisses - Fett:	<b>0 g</b>	di cui acidi grassi saturi - of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:	<b>0 g</b>	<b>CARBOIDRATI</b> - Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:	<b>90 g</b>	di cui zuccheri - of which sugars - dont sucres - davon Zucker:	<b>79 g</b>	<b>PROTEINE</b> - Protein - Protéines - Eiweiß:	<b>0 g</b>	<b>SALE</b> - Salt - Sel - Salz:	<b>0,09 g</b>
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN																			
Valori medi per 100 g di prodotto - Averages values for 100 g of product Valeurs moyennes pour 100 g de produit Durchschnittswerte für 100 g des Produktes																			
<b>ENERGIA</b> - Energy - Energie - Energie:	<b>1537 kJ - 362 kcal</b>																		
<b>GRASSI</b> - Fat - Graisses - Fett:	<b>0 g</b>																		
di cui acidi grassi saturi - of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:	<b>0 g</b>																		
<b>CARBOIDRATI</b> - Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:	<b>90 g</b>																		
di cui zuccheri - of which sugars - dont sucres - davon Zucker:	<b>79 g</b>																		
<b>PROTEINE</b> - Protein - Protéines - Eiweiß:	<b>0 g</b>																		
<b>SALE</b> - Salt - Sel - Salz:	<b>0,09 g</b>																		
Istruzioni per l'uso	N.A.																		